入札参加資格審査事項変更届

 令和  年  月  日

磐 梯 町 長  様

                     郵 便 番 号

                     住   所

               届 出 者  商号又は名称

              （※押印不要） 代 表 者

                     電 話 番 号

下記のとおり変更したので届出ます。

届 出 事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日 備   考

※人名の場合、フリガナをふること。

◎入札参加資格認定業種（○で囲むこと。）

一

般

土

木

舗

装

建

築

電

気

設

備

冷
暖
房
衛
生

鋼

橋

上

部

Ｐ
Ｃ
橋
上
部

し
ゅ
ん
せ
つ

塗

装

法

面

処

理

上
・
下
水
道

清

掃

施

設

消

雪

機

械

設

備

通

信

設

備

造

園

さ

く

井

グ

ラ

ウ

ト

地

上

測

量

航

空

測

量

調

査

土

木

設

計

建

築

設

計

製
造
・
販
売

修

繕

役
務
の
提
供